国泰国证医药卫生行业指数分

级证券投资基金

9,280,629 1.76% -

3

中信证券股份有限公司

7,956,205 1.50% -

4

全国社保基金一零六组合

7,730,284 1.46% -

5

全国社保基金一一零组合

7,557,082 1.43% -

6

中国人民人寿保险股份有限公司

-

分红

-

个险分红

7,396,568 1.40% -

7

武汉高科国有控股集团有限公司

7,385,011 1.40% -

8

招商证券股份有限公司

7,325,153 1.39% -

9

中国工商银行股份有限公司

-

汇添富医药保健股票型证券投

资基金

7,000,000 1.32% -

10

华夏基金

-

民生银行

-

宿迁人合安泰投资合伙企业

（

有限合

伙

）

6,500,000 1.23% -

（二）本次发行后公司前10名股东情况（截至2015年4月3日）

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

限售股份数量

（

股

）

1

武汉当代科技产业集团股份有限公司

157,491,362 24.49% 90,060,982

2

汇添富基金

－

宁波银行

－

汇添富

－

优势医药企业定增计划

1

号

资产管理计划

17,921,146 2.79% 17,921,146

3

汇添富基金

－

工商银行

－

汇添富

－

优势医药企业定增计划

2

号

资产管理计划

17,921,146 2.79% 17,921,146

4

兴业银行股份有限公司

－

兴全趋势投资混合型证券投资基金

14,051,898 2.19% -

5

兴业全球基金

－

上海银行

－

兴全定增

45

号特定多客户资产管

理计划

8,960,573 1.39% 8,960,573

6

中信证券股份有限公司

7,889,595 1.23% -

7

全国社保基金一一零组合

7,830,922 1.22% -

8

全国社保基金一零六组合

7,730,284 1.20% -

9

中国人民人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个险分红

7,396,568 1.15% -

10

武汉高科国有控股集团有限公司

7,385,011 1.15% -

本次发行完成后，公司股本将增加114,247,309股，总股本为643,024,531股，当代科技持股比例由

17.07%增至24.49%，仍为公司的控股股东，因此本次发行没有导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流

通股份

1

、

其他境内法人持有股份

22,856,681 112,007,166 134,863,847

2

、

境内自然人持有股份

- 2,240,143 2,240,143

有限售条件的流通股份合计

22,856,681 114,247,309 137,103,990

无限售条件的流

通股份

A

股

505,920,541 - 505,920,541

无限售条件的流通股份合计

505,920,541 - 505,920,541

股份总额

528,777,222 114,247,309 643,024,531

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的资产总额与净资产总额将同时增加，公司的资金实力将迅速提升，公司的资

产负债率将有所降低，有利于降低公司的财务风险。

（二）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化。 公司资产、人员、机构、财务、业务

的独立完整性及公司治理结构的有效性不会受到不利影响。 通过本次非公开发行股票，更多机构投资者

的加入将使公司的股权结构更趋于合理， 这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳

定发展。

（三）募集资金项目对公司后续经营的影响

本次募集资金将全部用于偿还银行贷款、偿还短期融资券和补充流动资金，前两项主要是偿还公司

相关债务，补充流动资金主要是增加公司主营业务医药行业的资金投入。本次发行完成后，公司主营业务

将保持不变，资本实力将进一步增强，公司在主营业务方面的竞争力和盈利能力将得到进一步提升，符合

公司长远发展的需要及股东根本利益。

（四）对公司高管人员结构的影响

本次发行将不会对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因本次发

行而发生重大变化。

（五）对公司同业竞争与关联交易的影响

本次发行前后， 公司与控股股东武汉当代科技产业集团股份有限公司及其关联人之间的业务关系、

管理关系不会发生重大变化，不会形成新的关联交易，也不会产生新的同业竞争。